

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

MM SOFTWARE ApS

Åvangsvej 7

4600Køge

CVR-nr. 26263913

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2026

Klaus Kristian Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MM SOFTWARE ApS Åvangsvej 7 4600Køge
CVR-nr. Regnskabsår	26263913 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Klaus Kristian Mortensen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af software, samt konsulent- og uddannelsesvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 2.429, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 836.404, og en egenkapital på kr. 716.036.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		608.857	966.663
Personaleomkostninger	1	-602.376	-802.376
Driftsresultat		6.481	164.287
Finansielle indtægter		0	408
Andre finansielle omkostninger		0	-2.156
Resultat før skat		6.481	162.539
Skat af årets resultat	2	-4.052	-40.225
Årets resultat		2.429	122.314
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	50.000
Overført resultat		-57.571	72.314
Resultatdisponering		2.429	122.314

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.658	46.033
Tilgodehavende selskabsskat		17.604	17.656
Tilgodehavender		84.262	63.689
Likvide beholdninger		752.142	892.070
Omsætningsaktiver		836.404	955.759
Aktiver		836.404	955.759
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		531.036	588.607
Udbytte for regnskabsåret		60.000	50.000
Egenkapital		716.036	763.607
Anden gæld		105.238	135.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.130	56.153
Kortfristede gældsforpligtelser		120.368	192.152
Gældsforpligtelser		120.368	192.152
Passiver		836.404	955.759

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	588.607	50.000	763.607
Uddelinger	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-57.571	60.000	2.429
Egenkapital 31. december 2025	125.000	531.036	60.000	716.036

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	600.000	800.000
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.376
	<u>602.376</u>	<u>802.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.052	40.225
	<u>4.052</u>	<u>40.225</u>